[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2012 года             № 912                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского  района от 17.12.2009 № 1684

В связи с кадровыми изменениями и необходимостью внесения изменений в  муниципальную долгосрочную целевую программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского района на 2011-2014 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 17.12.2009 № 1684 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского района на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Отделу развития малого бизнеса, торговли, транспорта, связи (Кравченко Т.А.) заменить словами «Отделу экономики, малого бизнеса и местного самоуправления Администрации района».

1.2. В подпункте 4.2 пункта 4 слова «отдел развития малого бизнеса, торговли, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района» заменить словами «отдел экономики, малого бизнеса и местного самоуправления Администрации района».

1.3. Пункт 7 изложить в новой редакции:

 «7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению О.Э. Каюдина».
2. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 17.12.2009 № 1684 следующие изменения:

2.1. В паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского района на 2011-2014 годы:

2.1.1. слова «Отдел развития малого бизнеса, торговли, промышленности, транспорта, связи» заменить словами «Отдел экономики, малого бизнеса и местного самоуправления»;

2.1.2. слова «Государственное учреждение «Центр занятости населения города Белая Калитва» заменить словами «Государственное казенное учреждение Ростовской области «Центр занятости населения города Белая Калитва».

2.2. В первом абзаце раздела  IX слова «отдел развития малого бизнеса, торговли, транспорта, связи» заменить словами «отдел экономики, малого бизнеса и местного самоуправления».

3. Внести в приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского района на 2011-2014 годы следующие изменения:
3.1. В пунктах 2.3., 3.1, 4.7, 5.1-5.3, 5.6, 6.1, 6.2, 6.15, 6.16 слова «Отдел развития малого бизнеса, торговли, промышленности, транспорта, связи» заменить словами «Отдел экономики, малого бизнеса и местного самоуправления».
3.2. В пунктах 1.7, 4.6, 5.3-5.5, 6.3, 6.12 слова «Государственное учреждение «Центр занятости населения города Белая Калитва» заменить словами «Государственное казенное учреждение Ростовской области «Центр занятости населения города Белая Калитва».

3.4. В пунктах 6.7-6.9 слова «Отдел архитектуры и градостроительства» заменить словами «Отдел архитектуры».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению  О.Э. Каюдина.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_1684.doc   8/9/2012 3:47:00 PM

стр. 1 из 2